



İSO'dan genç  
girişimcilere  
destek  
05



ISO'DAN BIG BANG GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASI'NDA 200 BİN TL ÖDÜL

## Nanomik'in gıda koruyucusuyla kayıplar azalacak



Proje sahipleri ödülleri, ISO Başkanı Erdal Bahçivan'ın elinden aldı.

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından İTÜ Çekirdek Big Bang Girişimcilik Yarışması'nda verilen toplam 200 bin TL değerindeki Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülü'ne Nanomik, Simularge ve Hagelson projeleri layık görüldü. Nanomik, mikotoksin (küflerin ürettiği toksik maddeler) oluşumunu engelleyen doğal gıda koruyucusu üreterek mikroorganizmalara karşı savunma ürünleri geliştiriyor ve ihracatta ortaya çıkan kayıpları önlemeyi hedefliyor.

**İSO**, İTÜ ARI Teknokent tarafından düzenlenen İTÜ Çekirdek Big Bang 2017 Girişimcilik Yarışması'nda geleceğin sanayicilerini ödüllendirdi. Toplam 200 bin TL değerindeki **İSO** Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülü'ne Nanomik, Simularge ve Hagelson adlı projeler layık görüldü. Projelerden Nanomik, mi-

kotoksin oluşumunu engelleyen doğal gıda koruyucusu üreterek mikroorganizmalara karşı savunma ürünleri geliştiriyor ve ihracatta ortaya çıkan kayıpları önlemeyi hedefliyor. **İSO**'nun 50'şer bin TL ödül verdiği girişim projelerinden 'Simularge', mühendislik programlarının bulut sistemi, web ve mobil uygulamalar yardımıyla her seviye ve gelir düzeyine hitap edebilecek şekilde şirketlere servis edilmesini hedeflerken, 'Hagelson' da oteller, kurumsal binalardan çıkan atık halılardan veya fabrikalardaki fire halılardan yeniden kullanılabilir plastik hammadde üreterek güzel bir geri dönüşüm örneği sergiliyor.

**İSO**, nakit ödüle ilave olarak **İSO** Değerlendirme Komitesi tarafından belirlenen 13 projeye **İSO** Koza' programı adı altında danışmanlık, mentorluk ve eği-

tim desteği vererek üretime geçilmesine katkı sunacak.

Ödül töreninde konuşan **İSO Başkanı Bahçivan**, yarışmaya verdikleri desteği "Küçük küçük kozalardan çıkan kelebeklerin, doğru dallara konmasına yardımcı olmak" olarak açıkladı. Bahçivan, "Bir Çin atasözü vardır; bir yıl sonrası düşünürsün pirinç ek, 10 yıl sonrası düşünürsün ağaç dik, 100 yıl sonrası düşünürsün da insan eğit. Bu atasözünün ne kadar doğru olduğunu Big Bang bize gösteriyor. Biz sanayiciler önce hayal ederiz, sonra hayalimizi projeye dönüştürür, ardından yatırım yapar, sonunda da ürün elde ederiz. Bu ürün de bizim mutluluğumuz olur. Girişimcilerimizle de Türkiye'nin geleceğine umutlu yolculuk yapacağımıza olan inancımız tam" diye konuştu. İSTANBUL / DÜNYA





## Nanomik'le ihracat kayıpları azalacak

**İSTANBUL Sanayi Odası** (İSO) tarafından İTÜ Çekirdek Big Bang Girişimcilik Yarışması'nda verilen toplam 200 bin TL değerindeki Geleceğin Sanayicisi Büyük Ödülü'ne Nanomik, Simularge ve Hagelson projeleri layık görüldü. İSO'dan ödül alan projelerden Nanomik, ürettiği doğal gıda koruyucusu ile ihracatta ortaya çıkan kayıpları önlemeyi hedefliyor. Ödül alan projelerden Simularge mühendislik programlarının

bulut sistemi, web ve mobil uygulamalar yardımıyla her seviye ve gelir düzeyine hitap edebilecek şekilde şirketlere servis edilmesini hedeflerken, Hagelson da atık ve fire halılardan plastik hammadde üreterek güzel bir geri dönüşüm örneği sergiliyor. İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçıvan**, "Girişimcilerimizle Türkiye'nin geleceğine umutlu yolculuk yapacağımıza olan inancımız tam" dedi.





## NANOMİK

# İhracatta kayıpları önleyecek buluş

İhraç edilen gıdanın yolda fire vermesini önleyecek bir koruyucu ürün geliştirildi. Ürün, **İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO)** İTÜ Çekirdek Bing Bang Girişimcilik yarışmasında ödüle lâyık görüldü. Söz konusu doğal gıda koruyucusu olan ürünle ihracatta kayıplar azalacak. Toplam 200 bin lira olarak belirlenen ödülün dışında 13 projenin 350 bin liralık danışmanlık, mentorluk ve eğitim desteği alacağı açıklanan ödül töreninde konuşan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** "Bir Çin atasözü vardır; bir yıl sonrası düşünüyorsan pirinç ek, 10 yıl sonrası düşünüyorsan ağaç dik, 100 yıl sonrası düşünüyorsan da insan eğit. Bu atasözünün ne kadar doğru olduğunu Big Bang bize gösteriyor. **İSO** olarak üç yıldır Big Bang'e verdiğimiz destekten dolayı mutluyuz, elde edilen sonuç ne kadar doğru bir iş yaptığımızın kanıtı." diye konuştu.



# Ruhsat masaya yatırılacak



**İSTANBUL** Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul Ticaret Odası işbirliğinde 'İş yeri Ruhsat Mevzuatı, Sorunlar ve Çözüm Önerileri Çalıştayı' düzenleniyor. Çalıştayda işyeri ruhsatlandırmaları ile ilgili sorunlar masaya yatırılacak, çözüm önerileri görüşülecek. 'İşyeri Ruhsat Mevzuatı, Sorunlar ve Çözüm Önerileri Çalıştayı' 27-28 Kasım tarihleri arasında İstanbul Gorrion Hotel'de düzenlenecek. Çalıştaya; İçişleri Bakanlığı ve ruhsat

mevzuatı ile ilgili diğer bakanlık yetkilileri, İstanbul Ticaret Odası yetkilileri, **İstanbul Sanayi Odası** yetkilileri, 30 büyükşehir belediyesinin ruhsat ve zabıta birim yetkilileri, 13 il belediyesinin ruhsat ve zabıta birim yetkilileri ve diğer il ve ilçelerin işyeri ruhsatları ile ilgili yetkilileri, İstanbul'un 39 ilçesinin ruhsat birimi yetkilileri katılacak.

## **Mevzuat sorunu görüşülecek**

Düzenlenecek oturumlarda işyeri ruhsatlandırmalarında yerel yönetimlerin ruhsat verirken yaşadığı mevzuat sorunlarının gündeme

getirilecek. Mevzuat sorunlarından dolayı mağdur olan sektör temsilcileri çalıştay vasıtası ile bu sorunlarını dile getirebilmeleri sağlanacak. Bakanlık, belediyeler ve sektör temsilcileri bir araya gelerek sorunların çözümü için fikir alışverişinde bulunacaklar. Çalıştay kapsamında ilk oturumda Yürürlükteki Mevzuatlar konu başlığında; Ülkemizde iş yerlerinin tanımı ve mevzuatı, ülkemizdeki iş yerlerinin ruhsat durumu, iş yerlerinin ruhsatlandırılmasında sektörlerin yaşadığı sorunlar ele alınacak.



## İş arayan ile işveren bu fuarda buluştu

İŞLETMELERİN işgücü açığının giderilmesi amacıyla düzenlenen İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı (ISKİF'2017), 17-18 Kasım 2017 tarihlerinde "İş'te Doğru Adres" sloganıyla gerçekleştirildi. İstanbul Valiliği, İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile İstanbul Ticaret Odası ve **İstanbul Sanayi Odası**'nın işbirliğinde düzenlenen fuarda; eğitim, seminer, konferans, panel ve söyleşi gibi etkinlikler de yapıldı. Fuarda iş arayanlar, işverenlerle yüz yüze görüşme imkanı da buldu.

### ELEMAN BULUNAMIYOR

Fuarın açılışında konuşan İstanbul Vali

Yardımcısı Bahattin Atıcı, SGK'ya bağlı çalışanların yüzde 28,3'ünün İstanbul'da olduğunu belirterek, "Ülkemizde işsizlik oranı yüzde 10 civarında. Genç işsizlik oranı ise yüzde 21'lerde olmasına rağmen işgücü piyasasının ihtiyaç duyduğu işgücü temininde sorun yaşıyor. İstanbul'daki dört işyerinden biri eleman temininde güçlük çekiyor" dedi.

### NİTELİKLİ İNSAN

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Yunus Yelmen ise "İşsizlerin yüzde 42'sini lise altı eğitilmişler, yüzde 27'sini lise ve dengi okul mezunları, yüzde 31'ini de lise üstü eğitilmişler oluşturuyor" diye konuştu.